
Cas
Vlak

Ve sm6ru Poznemkv

0.00 - 4.59

4.31 5161 Cermn6 nad Odici(4 .421 - Uiezd u
Chocne(4.48) - CHbCEit(4.55)

jede vX nejede 22.Xll -2.t.;
d6

5.00 - 5.59

51! Sp 't86( Tlhi5t6 nad Orlici(s.221 - fieUecnwlce poO
Orebern(5.40) - Hradec Kralov6-Slezsk6
Piedm6sti(5.47) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(5.53)

BorchEdek-Tyniste md Odici
jede vft nejede 22 Xll, - 2 | ;
Tiniste nad Orlbi+kadec
Kr6lov6 hl.n jede vft db

5.4 Os 5601 Cermn6 nad Orlici(5.46) - Uiezd u
chocn6(s.52) - CHOCrinrs.sst

iede vX G)a 24xll , 1,, I V,
28.X, 17.Xl, nq€f,e 27.X1'., 2.,
9V:.i*'

6.00 - 6.59

6.1i Os 516( TYNISTE NAD ORLIC(6.25) eltede vX G)a 24 Xll , 1 ,

8 V,28.X, 17.Xl , neiede
27.X11.2 9V: oh

6.3r :CJJ/ Holice(6.41 ) - MORAVANY(6.58) Homhalek-Hotie jede v (6) a
f, neiede 25.. 26.X11.. 1.1.

63 Sp 1863 Cermna nad Orlici(6.43) - CHOCEN(6 54) iede vX d6
63 5123 (.;ermna nad Orlici(6.44) - Uiezd u

Chocnil6.50l - CHocEiri5T\
ledev@)at; dUfr

6.5 Os 560C T!ni5t6 nad Odici(6.:A)- Tiebechwice ood
Orebem(7 17) - Hradec Kralov6slezsk6
Piedmdsti(7 29) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(7.36)

Bomhrddek-Tini5t6 rEd Orlici
jede vft nejede 22 Xll.- 2.t,
1 Vll - 31.Vlll ; Trniste nad
Oiici-HEdm KrSlove hl n. jede

7.00 - 7.59

7.0 sp 1871 cHocEN(7.21) edevx d5:O
7.2 OU2 T),niStd nad Orlici(7.28) - Tiebechovice pod

Or eb an (7 .42) - Hndec Kelov6slezsk6
Piedmdsti(7.51 ) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(7 58)

tedev(Oat; d6

7.21 Sp 186i Tlhi5t6 n€d Orlici(7.28) - fiebechwice pod
Orebem(7.41 ) - Hradec Kr6love.Slezsk6
PiedmBsti(7.48) - HMDEC KMLOVE
HL.N.fi 54)

iedevx db

7.3 Os ,.5371 HOLTCE(7 49) jede vN nejede 22 Xlt - 2.1.,
'lvll.-31 vill

8.00 - 8.59

8.1r Os 516i TYNISTE NAD ORLICI(8.22} ledevx db
84 Os mul L;ermna nad Orlici(8.216) - Uiezd u

Chocne8.55) - CHbcEire 02\
d6

8.3 Sp 187( TlhiStE nad Odici(g 01)- Opodno pod
Orlicklrni horami(9 17) - Nov6 Mdslo nad
Metuji(9.26) - Vdclavice(9 32) -
NACHOD(9.40)

cr6:6

9.00 - 10.59

10.31 US tsu' Holice(1 0.42) - MORAVANY(1 0.58) BomhEdek-Holice jede vtt
10.4i Os 560t Cermna nad Orlici(10.46) - Uiezd u

Chocne(1 0.52) - CHOCEit(1b-s9)

11.00 - 11.59

1 1l Os 560 Tlni5td nad Orlici(1t ZO) - fieUecfrwice poO
Orebem(1 1.41 ) - Hradec KrSlov6Slezsk6
Piedm6sti(1 1.s0) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(11.57)

d6

12.00 - 13.59

13.0' Sp 1873 cHgcEN(13 21) ffi0
13.1 Os 560( Tynist€ nad Orlici(13.27)- Tiebechovice pod

Orebem(1 3.4 1 ) - Hradec Kratov&Slezsk6
Piedm6sri(13 s0) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(13 57)

iedev(Oa t; 6

13.11 Sp 1864 T),ni5t6 nad Odici(13 27) - Tbbechovice pod
Orebem(13 44) - Hradec KrSlove-Slezsk6
Piedm6sti(13 s4) - HMDEG KRALOVE
HL.N.(13.s9)

edevx d6

13.4i Os 5163 cermne nad Odici(13.46) - Uiezd u
Chocn6(1 3.52) - GHOCEN(1 3.59)

jedevft db

Zelezni6ni stanice
BOROHRADEK

Plati
ODJEZD

od 14.12.2014 do 12.12.2015
DEPARTURE

eas
Vak

Ve sm6ru Pozn6mkvruh Cis o

14.00 - 14.59

14.31 Os 1534 Holice(14 42) - MORAVANY(14.58) Boohr6dek-Holice pde v)d
nejele22.Xll -21, 1.VX -
31 Vill

t4.4 Os ilu/ Uermna nad Odici(14.46) - Uiezd u
Chocn{i(14.55) - CHocEil/1s 02)

jedev(o)at d5

186! CermnA nad Odici(14.46) - CHOCEN(1S 01) jedevx db
14.1 Sp 1871

Nachod(15 40) - HRONovtls so.|

Nachod+.lronovjede vX
nejeje 22xll -2 | ; d5; O

15.00 - 15.59

15.1 US XZz TyhiSt6 nad Odici(15.26) -Tiebechovice pod
Orebem(15 41) - Hradec Krelove-Slezske
Ptudmdsli(1s.50) - HMDEC KRALOVE
HL.N.(15 57)

BoDhradek-Tyniste md Orlid
jede v @ a t, nejede 24 -
26.Xll , 1.1.;Tini56 md Odici-
HEdtr KrSlove hl.n.jede v
6)af: 6

t5.11 Sp 1866 Tyniste nad Orlici(15.26)- Tiebechovice pod
Orebem(15.44) - Hradec Kralove-Slezske
Piedm6sti(15.54) - HRADEC KRALOVE
HL.N.(1s.59)

iedevx d6

15.4 Os 5165 Cermna nad Orlici(l5.45) - Uiezd u
Chocn€(1 5.51 ) - CHOCEtit(1-5.sBl

edev)l d6

t6.00 - 16.59

16.11 Os 5164 TYNTSTE NAD ORLTC(16.23) jedevx db
16.'ll Sp 186i Cermne nad Ortici(16.44) - Cl|ocEtil(16.561 edevx d6

17.00 - 17.59

l7.oi Sp 187! cHocEN(17.21) reFde 24 , 31Xll,; d6:O
/'t! Os 560r Tinistc nad Orlici(17.27)- Tbbechovice pod

Orebem(1 741 ) - Hradec Kralor'e-slezske
Piedmdsti(1 7.50) - HRADEC KRALOG
HL.N.(17 57)

jede v@a f, nejede 24.Xll.;
@

/ 1l Sp 1868 Tyniste nad Orlici(17.27)- Tbbechovice pod
Orebern(1 7.44) - Hradec Kralovd-Slezske
Piedm6sti(17.54) - HMDEC KMLOVE
HL.N.(17.59)

jedevx 6

18.00 - 18.59

t8.'ti Os 5166 rYNrsrE NAp oRUC(18.20) jedevx d6
Os Holice(18 42) - MORAVANY(18 ss) neJede 24., 3.l.Xll.

l8.il{ Os 560S cemn6 nad Odici(18.45) - U.jezd u
Chocn6(18.54) - CHOCEN(19.01 )

nei:de24xll ; d6

t8 5: Sp 187( Tynistd nad Orlici(19.00)- Opdcno pod
Orlicklhni horami(19 16) - Nov6 Mdsto nad
Metuj(19.27) - Vddavice(19 33) -
Starkod(19.38) - TRUTNOV HL.N.(20 21)

nelede24., 31 Xll,: d6;O

19.00 - 19.59

19.1( Os DZt TliniStE nad Orlici(19.24) - Tbbechovice pod
Orebem(1 9.40) - Hradec Kralov+slezske
PiedmAsti(19 49) - HF{ADEC KRALOVE
HL.N.(19.56)

BomhEdek-Tynbt6 md Oriici

iede v @ a f, nejede 24 -
26 Xll., 1 | ; TiniSE nad Odicr-
H€dm Kdlove hl n, nejede
24 31 Xll: r*s

20.00 -20.59

201 Os 516t TYNISTE NAD ORLICI(20.20) jede v f, nejede 21.X1. - 1.1.,

5tv,1,8V,,5Vil,27tX,
28,X, 15 Xl : cl6:fi

)i A, Os 512r Cermn6 nad Orlici(20.46) - Uiezd u
ChocnE(20.52) - Ci{ocEtitr2b.scr

neFde24,, 25, 31.Xll ; 6,; d6

21.ofJ-21.59

t't,2' Os 512C Tyniste nad Orlici(21.29)- Opoino pod
Odicklrni horami(2l 51) - Nov6 M€sto nad
Metuji(22.05) - Ved atic,ru(22.1 1l -
N6chod(22.20) - Hmnov(2z31) - Teptice nad
Meuii(22.52\ - MSJM EsTi(23 r|4'l

Eoron€OeK-{\achod neje(b
24., 25, 31.X1.; N6chod-
I\4ezim6sti jsle vX nejsje
31,Xll; d5;&

VYSVETLIVKY / ERKLARUNGEN / EXPLANATION:
Druh vlaku
Sp Sp66ny vlak / Eilzug / Regionat fast train
Os Osobni vlak / Regionalzug / Lmal train

Omezeni jizdy
N pracovni dny / Arbeitstage (gewdhnlich t\rontag bis Freitag) / working days (usually

from Monday to Friday)
f neddle a st6tem uznan6 sv6tky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays

confirmed by the state
OO d-ny v t'jdnu (pond6li-ned€le) / Wochentage (Montag_Sonntag) / days of week

(Monday-Sunday)

DalSi infomace o vlaku
0

acitY)@ (unter Aufsicht des

& 
(until full capacity)
hrerabteil / a coach

o vlak nedek6 na z6dn6 piipoje / zug wartet auf keine Anschliisse / the train does not wait For
any connecttons

Spr'va ieleznihni doprcvni cesty, st'ttni organire,
DlaZctEnA 1003/7, 110 0O Praha 1

Dopravce vlaku je uveden ve sloupci ,,pozn6mky,'; pokud nni
uveden, je dopravcem vlaku spobenost Cesk6 drdhy, a.s.

lnformace o jizdech vlaki: tel. 840 112 113



eas
vak

Zes Pozn6mkv

0.00 - 4.59

43i Os 5161 fYNtsrE NAD ORLG(4.30) ede vX nejede 22 Xll.-2.1.;

5.00 - 5.59

5.11 Sp 185{ uHecEN(5.oz) - Ujezd u Chocn€(s 08) -
CermnA nad Oriici(s.'14\

jede vX nejede 22 Xll.-2.1;
6

5.4' os 560', HRADEC KRAOVE HL.N.(5.03)- Hradec
KrSlov6Slezsk6 Pbdmest(5.09) -
Tfubechovice pod Orebem(s. 1 8) - T!ni3t6 nad
Orlici{5.34)

jedevX 6)a 24xll , 1., 8.V.,
28.X., 17.Xl., teied,e 27 Xll, 2.,
9.V; do

6.00 - 6.59

61 Os 2533 MORAVANY(5.46) - Holice(6.@ Mdilanyfiotice jede ve)a t;
Holi-€orohrddek jede v @ a
+. rebde 25 .26xll . 1 |

6.1 Os 516r unusEN(b.ce) - ujezd u cjhocne(o.05) _

Cermna nad Orlici(6.1 1 )

jedevX@a24xll., 1., 8V,
X, 17 Xl., reiede 27 Xll., 2.,

9V: rt6l

63 Sp 186: HRADEG KRALOVE HL.N.(6.02) - Hradec
Kr5lov+Slezsk6 Pbdm6st(6.07) -
Tfubechovice pod Orebem(6.18) - TlniBtE nad
Odici(6 30)

iedevx &

63! s 51?., NAcHoD(s.37) - V6chvice(5.45) - Novb
Mdsto nad Metuji(S.s1)- Opoho pod
Orlidoimi horami(6.07) - BotehoSt(6.15) -
Trinistd nad Orlici(6.31 )

jedev@af; @0

6.4 Os 56q uHuuEN(b z9) - ujezd u chocne(6.35) -
Cemn6 nad Orlicil6 45t

iede vrC nejede 22.Xll.-2 | ,

1.Vll -31.Vlll.: d6

7.00 - 7.59

7.0 Sp 147 MEzrMESn(5.31) - Teptice nad Metu,ii(S42) -
Nachod(6.21 ) - V6claMce(6.29) - Nov6 Mdsto
nad Metuj(6.35)- Opodno pod Orticklmi
horami(6.45) - TriniStd nad Orlici(7.o1 )

iedevx 6;6

7.11 Os 560: cHocEN(7.o2) - Ujezd u Chocnd(7.o8) -
Cennna nad Orlici(7.14)

iedev€)at; d6

7.11 sp 't86' cHocEN(6.56) - Cermn6 nad Orlici(7.14) iedevx db
7.31 Os 25:il\ MoRAVAI{Y(7.07) - Holice(7.24) HotEetsorohredekjede vX

neFde 22Xll.-2.1., 1.Vll.-
3'lM[.

8.00 - 8.59

81: Os 516i cHocEN(/.56) - Ujezd u Chocn6(8.02) -
Cermnd nad Odici(8 oal

iedevx 6
8.41 Os 5601 HRADEC KRALOVE HL.N,(8.03) - HEidec

Kr6loveSlezsk6 Pbdmdsti(8.09) -
Tiebechovice pod Orebem(8.18) - Tlhistd nad
Orlici(8.33)

6

8.5 Sp 1871 cHocEN(8.39) - Cermn6 nad Odici(8.49) i6;o
9.00 - 9.59

9.34 Os 25.3/,21 MoRAVANY(9.07) - Hotice(s.23) ------l Holice€ordlddek iede v'|
10.00 - 10.50

10.4' Os 560t HRALTEG KRAOVE HL.N.(10 03) - Hradec
KrAloG-Slezsk6 Pfudm6sti(1 0.09) -
Tbbechovice pod Orebem(10.18) - TyniStE
nad Orlicif 10 34)

d6

11.00 - 11.59

Os 5601 CHOCEN(I 1.00) - Ujezd u Chocne(1 1.06) -
Cermna nad Orlici('l1 12)

i6

12.00 - 12.59

't2.4 Os 5611 HKA|TEU KKALOVE HL.N.(12.03) _ H€dec
Krllove-Slezske PfudmEsti(12.09) -
TbbechoMce pod Orebem(12.18) - TlniitE
nad Orlici(12.34)

I yn Ere rEd of trcHjoohradek
iede v@a f, nejede 24. -
26xll., l l.: db

13.00 - 13.59

t3.01 Sp 187i NACHOD(12.22) - Nov6 Mdsto nad
Metuji(12.37) - Opo&ro pod Ortickymi
horami(12.47) - T!ni66 nad Ortici(13.01)

6:O

pni.lezo

Zeleznidni stanice
BOROHRADEK

ARRIVAL
Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015

Cas Ze sm6ru Pozn6mky

13.11 Os 560( cHocEN(12.57) - Ujezd u Chocn6(13 03) -
Cermne nad Orlicl(13.13)

Iedev@at; 6

t3.11 Sp lEe CHOCEN(12.57)- Ujezd u Chocn6(13.03) -
Cermna nad Odici(13.13)

ledevfN d6

r3.4' Os 5't6 wNrsTE NAD ORUC(13.34) jedevrC d6; EHradec
KrAlov6hln -Bomh#.lC

14.00 - 14.5S

14.21 Os 25Ul MoRAVANY(14.03) - Holice(14.18) je(bvx nejede22 xll.-2.1 ,

1Vil -31 Vilt.
14.4t Os rur HF(arEs KKALTJVE HL,N.(14.03) - Hradec

KralovSSlezsk6 PiedmEsti(14.09) -
Tbbechwice pod Orcbem(14 1S) - Tfii5t6
nad Odici('14.33)

jedev(6)at; db

14.4t) Sp 18e HRADEG KRALOVE HL.N.(14.02) - Hhdec
Kralov+Slezsk6 PHm€sti(14.07) -
Tbbechwice pod Orebem(14.18) - Tlni5t€
nad Orlici(14 33)

iedevx d6

r4.5:t Sp 18n uHrJr,rEN('I4.J9) - L;efmna nad orltc(14.49) d6:O

15.m - 15.59

r5.1 Sp 186{ GHOCEN(1 5.01 ) - Cermna nad Ortici(15.12) ieGvx e
15.41 Os 5t6t TYN|STE NAD ORUC(15.33) revx @; tstHraoec

xdbv6hl.n -Borchddek
16.00 - 16.59

16.1r Os 51e GHcrcEN(15.56) - Ujezd u Chocr€(16.04) -
Cermne nad Odici(16 10)

iedevlN db

16.3 Sp 1857 HRADEC KRALOVE HL.N.(16.02) - Hradec
Kralov+Slezsk6 Ptudm6sti(1 6.07) -
Tiebechodce pod Orebem(16.1 8) - T!ni5t6
nad Orlici(16.32)

jedevx d6

16.41 Os 561t H]{Ar.rEc KRALOVE HL.N.(16.03) - Hradec
KrSlov+Slezsk6 Ptudm6sti(1 6 09) -
Tbbechovice pod Orcbem(16.18) - Tlnist€
nad Orlicl(16.32)

HEds Krabve hl n.-Itniste
nad Orfici jede v @ a f; TfrKE
nad Odici€orchradek l#e v
@af,re|#e24 -26Xll., l l.;

17.00 - 17.59

't7.0' Sp 187! HRoNov(16.1 1)- Nachod(16 22) -
V6clavice(16.31) - NoV6 MEsto nad
Metuji(16.37) - Opodno pod Orlickimi
hoami(16.4il - T{nisE nad Odici(17.0'l )

Hrcmv+lachod jede vrC
ne.lede 22Xll. - 2.1.; NAd|od-
Borchr6dek rejede 24., 3'l Xll ;
d6;0

17.11 os 560t H(,GEN(16.5/)- Ujezd u ChocrE(17.03) -
ermn6 nad Orlicl(1 7.13)

jede v @ a t, nejede 24.Xll.;
@

17.11 Sp 18tr uHlJ(;EN(ltt.brr) - U.lezd u Chocne(1 7.03) -
Cmn6 nal OdicltlT 131

jedevx d6

17.3: Os 25354 M oRAVANY(1 7, 07 ) - Holie(17.22) lvoravany+lo{ce nej€{e 24,
31 .Xll ; Hdice€orchredek i#e
v6)at reierie24Xl

1E.(Xl - 18.59

tE,1 Os 516( CHOCEN(17.s4) - Ujezd u Chocne(18.00) -
QarnnA nad Orl'rci(1 8.06)

jedev)N 6

18.2', Os 2535( MORAVANY(18.01 ) - Holice(1 8l6i iede v)N nejede 31.Xll.

18.3! Os 560( nF(ALTEU 
^KAL9VE 

HL,N.(lU.03) - Htadec
KrSlove-Slezsk6 Pfudmdst(1 8.09) -
Ttubechovice pod Orebem(',|8.1 8) - Tlni5td
nad Odici(18.32)

neilde24xll.; d5

lq sp 1671 GHOCEN(18.37)-Cermna nad Orlic(18.218) nelrde24., 31.Xll : d6i 0
19.00 - 20.5S

20 1' Os 516{ sHcrcEN(l9.55) - cermnA nad Orlicl(20.06) jede v t, nejsJe 21Xl - 1.1.,

5 tv, 1.,8V, 5.V[., 27.tX,
,Av ,l5vt a.ff

"1 Os 5121 NAUHOD(19.i42) - Nove Mesto nad
lvetuj(19,43) - Opodno pod Odbk\imi
horami(20.00) - Tfni66 md Orlici(20 321

nei#e 24., 25., 31 Xll ; U;6

21.O0-21.8

"rl Os 51?I, GHOCEN(21.03) - Ujezd u Chocn6(21.09) -
Cemna nad Odici(21.15)

neiSe24, 25,31.Xll,; 6;&

VYSVETLIVKY / ERKLARUNGEN / EXPLANATION:
Druh vlaku
Sp Sp65ny vlak / Eilzug / Regional fast train
Os Osobnl vlak / Regionalzug / Local train

Omezeni jizdy
t e (gewtthntich Montag bis Freitag) / working days (usuaily

t svetky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays

O-O d.ny v tydnu (pond6ti-ned6te) / Wochentage (Montag-sonntag) / days of week
(Monday-Sunday)

Da16i Infomace o vlaku

SprAva zeleznicni dopravnl cesty, stetni organizace, Dopravce vlaku je uveden ve sloupci ,,poznamky"; pokud neni
uveden, je dopravcem vlaku spoteinosl Cesk6 dr6hy, a,s.

DHidEnA 1003n, 1 tu 00 Pnha 1

lnfonace o jizd^ch vlakt: tel, U0 112 113


